平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
（連結）
  売上高につきましては、オークション等における販売の遅れによる美術品販売事業の売上減少等により当初予想を下
回る見込みであります。
また、同事業の棚卸資産の評価替えによる売上原価の上昇を見込み営業利益、経常利益、当期純利益とも前回発表の予
想を下回る見込みであります。

（個別）
  売上高につきましては、新規顧客獲得に主眼をおいた営業活動にしたことや、連結子会社であった株式会社e・ジュネッ
クスを平成22年９月８日付けで吸収合併したことにより、経費削減等その効果が寄与し売上高、営業利益、経常利益、当期
純利益とも前回予想を上回る見込みであります。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な
要素を含んでおります。実際の業績等は、状況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年2月9日
各 位

上場会社名 アールビバン株式会社
代表者 代表取締役社長 野澤 克巳
（コード番号 7523）
問合せ先責任者 経営企画室マネージャー 樋口 弘司
（TEL 03-5783-7171）

通期業績予想通期業績予想通期業績予想通期業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 平成22年11月５日に公表いたしました平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23年３月31 日）通期連結
業績予想につきまして修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,000 760 770 △230 △17.58
今回発表予想(B) 6,250 660 650 △290 △22.18
増減額(B-A) △750 △100 △120 △60
増減率(%) △10.7 △13.2 △15.6 ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

6,509 491 439 △391 △28.54

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,730 60 240 800 61.17
今回発表予想(B) 2,810 170 340 810 61.94
増減額(B-A) 80 110 100 10
増減率(%) 2.9 183.3 41.7 1.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

2,092 96 1,167 321 23.44